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Sygn. USK/DZP/PN-68/2018
                                                                                                       Wrocław, 2018-05-14
Dotyczy: „ Dostawy rękawic jednorazowych dla USK”

nr sprawy: USK/DZP/PN-68/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pozycja 1, 4- Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu ISO 14001 i dopuszczenie rękawic zgodnych z ISO 9001 oraz ISO 13485. Wymóg posiadania ISO 14001 nie ma uzasadnienia merytorycznego. Jest to standard ISO stosowany w zarządzaniu środowiskiem i jest normą zarządzania środowiskowego natomiast certyfikat ISO 13485 jest standardem związanym z zarządzaniem jakością dla wyrobów medycznych, a międzynarodowy certyfikat ISO 9001 świadczy o systemie zarządzania jakością w organizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 1-14- Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia spełniania wymagań za pomocą karty danych technicznych opracowaną na podstawie badań producenta.

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pozycja nr 1, 4- Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja nr 1,4- Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach 6,0-9,0?

Odpowiedź: TAK,
Pozycja nr 1, 4- Czy Zamawiający dopuści rękawice nie składane na pół, co ułatwia procedurę zakładania na dłoń?

Odpowiedź: Tak, ze spełnieniem pozostałych wymagań SIWZ.
Pozycja nr 1, 4- Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane w opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe z gładkim listkiem, umożliwiającym wygodne i aseptyczne otwarcie?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pozycja nr 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min 12,5N?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja nr 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe o grubości na palcu min 0.19mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja nr 1,4- Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 278mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja nr 2 -Czy Zamawiający dopuści rękawice o średniej sile zrywu przed starzeniem min 29N?

Odpowiedź: Tak,
Pozycja nr 2 -Czy Zamawiający dopuści rękawice o wytrzymałości na rozciąganie przed starzeniem min 24MPa?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści rękawice z wydłużeniem min 780%?

Odpowiedź: Tak.

Pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści rękawice dostępne w rozmiarach 6,5-9,0?

Odpowiedź: Tak.

Pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści rękawice z wydłużeniem przed starzeniem 750% oraz po starzeniu 560%, oraz z wytrzymałością na rozciąganie 24 MPa przed starzeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści rękawice dostępne w rozmiarach 6,0-8,5?

Odpowiedź: Tak, ze spełnieniem pozostałych wymagań SIWZ..

Pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,17mm (±0,02), oraz na dłoni 0,15mm (±0,02)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu min 0,21mm (±0,02)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubościach: palec minimum 0,1mm oraz dłoń minimum 0,08mm? Pragniemy dodać, że tak niewielka różnica jest nieodczuwalna dla użytkownika i nie wpływa w zauważalny sposób na walory użytkowe rękawic.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min 6N zgodnie z wymogami normy europejskiej EN455-2 zharmonizowanej z dyrektywą o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 50µg/g? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubościach na dłoni 0,18mm (±0,02), na palcu 0,2mm (±0,02)?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości minimum 280mm?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 480mm (±10)?

Odpowiedź: Tak.

Pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,16mm +/- 0,02, na dłoni: 0,09 mm +/-0,02?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości minimum 290mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm +/- 0,02, na dłoni: 0,14 mm +/-0,02?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 13- Czy Zamawiający dopuści rękawice sekcyjne – do procedur wysokiego ryzyka o teksturze na końcach palców, o grubości na dłoni 0,3mm?

Odpowiedź: Tak.

Pozycja 14- Czy Zamawiający wymaga rękawic w całości spełniających normę EN 374, co oznacza, że są odporne na przenikanie min 3 substancji chemicznych pochodzących z listy badanych substancji podanej w załączniku A przez co najmniej 30 min, co gwarantuje pełną ochronę i bezpieczeństwo personelu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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